
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. SAUSIO 31 D.

SPRENDIMO NR. 1-TS-15 ,,DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MOKINIŲ

NEMOKAMO MAITINIMO MOKYKLOSE TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“

PAKEITIMO

2020 m. balandžio 30 d. Nr. 1-TS-113

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,

atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. kovo 18 d. įsakymo Nr.

V-421 ,,Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2011 m. lapkričio 11 d. įsakymo Nr.

V-964 „Dėl vaikų maitinimo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ 3 punktą,

Anykščių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Anykščių rajono savivaldybės mokinių nemokamo maitinimo mokyklose

tvarkos aprašą (toliau – Aprašas), patvirtintą Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. sausio

31 d. sprendimu Nr. 1-TS-15 ,,Dėl Anykščių rajono savivaldybės mokinių nemokamo maitinimo

mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“:

1. 1. Papildyti Aprašą  221 punktu ir jį išdėstyti taip:

„221. Maitinimai gali būti organizuojami išduodant maisto davinius, skirtus maitinti ne

mokykloje, poilsio stovykloje (ne ilgesnėms kaip 1 dienos išvykoms į varžybas, mokomųjų

treniruočių stovyklas ar kitus renginius). Maisto daviniai gali būti išduodami karantino,

ekstremalios situacijos, ekstremalaus įvykio ar įvykio laikotarpiu, jei tuo metu sustabdomas vaikų

maitinimo paslaugų teikimas mokyklose, poilsio stovyklose.“

Šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre ir Anykščių rajono savivaldybės interneto

svetainėje www.anyksciai.lt

Meras  Sigutis Obelevičius

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.anyksciai.lt


DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 
31 d. sprendimo Nr. 1-TS-15 ,,Dėl Anykščių rajono 
savivaldybės mokinių nemokamo maitinimo mokyklose 
tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-04-30 12:52 Nr. 1-TS-113

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sigutis Obelevičius Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-04 09:51

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-05-04 09:51

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-02-01 15:06 - 2021-01-31 15:06

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200430.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir 
ją atspausdinęs darbuotojas

2020-05-04 15:30 nuorašą suformavo Rita Jakimavičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




